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1. OTTIn ja TEKin UPJ-tilaisuus ma 24.9. klo 15 
 
Muistuttaisimme, että OTTI järjestää yhdessä TEKin kanssa 
maanantaina 24.9. klo 15–17 infotilaisuuden, jonka aiheena on TKK:n 
uusi palkkausjärjestelmä. Palkkausjärjestelmän käynnistymisestä ja 
toiminnasta on nyt olemassa tutkimustuloksia, joiden pohjalta voimme 
hahmotella järjestelmän toimivuutta ja kehitysehdotuksia. Tilaisuus 
järjestetään TUAS -talon luentosalissa TU 1, osoite Otaniementie 17. 
Paikalla ovat OTTIn hallituksen edustajat sekä TEKistä työmarkkina-
asiamiehet Pia Hiltunen ja Eero Siljander sekä Uudenmaan 
alueasiamies Marko Vuorio. 
 
Tilaisuus on avoin kaikille Otaniemen tutkijayhteisöön kuuluville, myös 
ei-OTTIlaisille. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu. Ilmoittautumiset 
torstaihin 20.9. mennessä osoitteeseen otaniemi@tek.fi. 
 
 
2. Tapahtuu tiedekuntarintamalla 
 
Kenellekään ei liene enää epäselvää, että TKK on siirtymässä uuteen 
tiedekuntamalliin.  Uudistusta valmistelee  kolme työryhmää, joista 
kaikissa on myös henkilöstön edustajat. Akavalaisina mukana ovat 
tiedekuntatason työryhmässä pääluottamusmies Tapani Nieminen, 
laitostason työryhmässä tutkija Elina Moisio ja koulutuksen 
työryhmässä tutkija Stina Immonen. 
 
Perusteilla olevaan uuteen vaalilautakuntaan valittiin akavalaisten 
edustajiksi tieteentekijöiden Jukka Helme ja yleisakavalaisten Kirsi 
Heino. Vaaleissa valitaan henkilökunnan edustajat tkk:n hallitukseen ja 
tiedekuntaneuvostoihin. Jatkossa meidän OTTIlaisten on mietittävä 
omia ehdokkaitamme uuden korkeakoulun hallintoon. 
 
Lisää ajankohtaiskuulumisia uudistuksista kerrotaan 24.9. info-
tilaisuudessa 
 
 



3. Jäsenmäärä 
 
Hallitus hyväksyi kokouksessaan 7.9.2007 uusia jäseniä. 
Jäsenmäärämme on tällä hetkellä 140. Työpaikan vaihdoksen takia 
yhdistyksestämme on eronnut tähän mennessä kaikkiaan 7 jäsentä. 
Potentiaalisia jäseniä olisi Otaniemessä enemmänkin. Tekeillä on 
jäsenhankintakampanja uudella esitteellämme. Ennen tätä voisimme 
varmaan itsekin tehdä jäsenhankinnalle jotain, esim. omissa 
laboratorioissamme. 
 
 
Lisätietoja OTTIsta saat sivulta http://www.tek.fi/otti . Sivun 
alareunasta voit myös ladata OTTIn uuden esitteen.  
 
Terveisin, 
Petri Kärhä 
OTTIn varapuheenjohtaja 


